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受験番号 氏名

すべて決めてしまうことができないようにする

60点

24点

23点

13点

1つの団体に立法権と執行権が結びつくと自由が失われる

ルールに基づいてクラスメートを指導する人たちが、そのルールを

武家諸法度

建設費用がかかる。

イ ア

日本と朝鮮半島にある新羅との関係が悪化したため。

富岡製糸場 津田梅子

エ
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3 エ リンカン

日中共同声明

武士から特権をとりあげる または 身分制度を改革して四民平等を実現する

明治政府が日本全国を直接おさめる　　　　　　　　　　　形だからです。
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〔　賛成　・　反対　〕

〔賛成〕：四国と本州を短時間で移動できるため、観光や帰省の時に便利で

ある。四国の産業が発展しやすくなる。〔反対〕：環境が破壊がすすみ、多額の

イ ウ カ

雨水を集めてため池をつくる。
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